
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

Л9 20 /6 року м. Чернігів ш ит і-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Коваленка В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Коваленка Володимира 
Вікторовича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Коваленка В. В. на 
розгляд голові Чернігівської обласної ради Вдовенку І. С., прокурору 
Чернігівської області Комашку В. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту надати інформацію 
депутату міської ради Коваленку В. В. та загальному відділу міської ради до 
20 жовтня 2016 року.



КОВАЛЕН КО  ВО Л О ДИ М И Р ВІКТОРОВИЧ  
Депутат Ч ернігівської міської ради 

Фракція політичної партії «НАШ  КРАЙ»

14000, м. Чернігів, просп. М иру, буд. 49а, к. 610 
тел.:(094) 988-53-41;

Голові
Ч ернігівської обласної ради 

Вдовенку І.С.

Прокурору 
Чернігівської області 

Комашко В.В.

ДЕП УТАТСЬК И Й  ЗАП И Т

До мене, як представника органів місцевого самоврядування звернулись 
громадяни з скаргою на протиправні дії власників профілакторію «Декабрист», 
які самовільно загородили берег річки Десни колючим дротом. Тепер 
відпочинок для громадян України закритий на цьому відрізку берега 
Ладинської сільської ради, Чернігівського району, Чернігівської області.

Власники порушують ст.88 «Прибережні захисні смуги» Водного 
Кодексу України обмежуючи вільний доступ до берегової смуги.

Враховую чи вищ евикладене, керуючись ст. 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад»,

Прош у, ТЕРМ ІНОВО:
- доручити провести перевірку та вжити необхідних законних заходів до 

протиправних дій керівництва профілакторію «Декабрист».
- про результати розгляду запиту прошу проінформувати у передбачений

законом строк.

Додатки: Скарга громадян; план земельної ділянки.

Депутат Ф ракції ПП «НАШ  КРАЙ»
Ч ернігівської м іської ради В.В. Коваленко

29 вересня 2016 року



Депутату Чернігівська міська партійна організація 

політичної партії "Наш край", фракція ПП "Наш край" 

заступник голови постійної комісії міської ради 

Коваленко Володимир Вікторович 

Возненко Валентини Михайлівни 

Вул..Теплична буд. 38, с.Святопетрівське, 

Києво-Святошинського р-ну, Київської обл 

093-077-23-37, 067-932-81-30

Скарга

Прибувши на місце щорічного відпочинку, на річку Десна, (Ладинської сільської ради, 
Чернігівського району, Чернігівської області) виявили, що територія берега загорожена 
колючим дротом, що тягнеться від профілакторію «Декабрист» до самої води.

На цьому місці ми відпочиваємо більше 10 років поспіль, тому просимо розібратись та вжити 
заходів.

Прошу надати мені відповідь у визначений законом термін.

Електронною поштою /кІіота2008(а;икг.пег/

До скарги прикладаю викопіювання з вказаним місцерозташуванням даного об’єкту -  4 шт.

Контактний телефон 093-077-23-37

Перелік громадян, що підтверджують дану скаргу:

1. Возненко В.М. 093-077-23-37
2. Возненко С.М. 093-327-83-68
3. Возненко К.С. 093-668—90-55
4. Лєштаєв О. 093-322-70-47
5. Лєпггаєва О. 093-687-38-12
6. Добронравов О. 096-282-21-21
7. Головко С. 093-262-41-32
8. Буділовский В, 063-833-59-74
9. ІващенкоН.М. 096-513-26-91
10. Острік І.М. 067-953-22-09




